PORTARIA Nº 31, DE 05 DE AGOSTO DE 2024.

Designar Servidora para exercer
a função de Secretária do Conselho

Municipal de Políticas Culturais de Chapecó.

O Presidente da Fundação Cultural do Município de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.  1°-  Fica  designado  para  efeitos  administrativos,  a  servidora  pública

municipal  VANESSA  FRANCISCA  PETTERS,  matrícula  nº.  95.089  para

exercer  a  função  de  SECRETÁRIA  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE

POLÍTICAS CULTURAIS.

Art. 2º - A designação é feita sem prejuízo das demais atribuições da função,

não fazendo jus a qualquer gratificação ou vantagem adicional.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Chapecó, 05 de agosto de 2024.

 JASSANAN JORGE LUIZ DA SILVA
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
S

S
A

N
A

N
 J

O
R

G
E

 L
U

IZ
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

21
9-

4B
05

-D
5E

D
-6

8A
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

21
9-

4B
05

-D
5E

D
-6

8A
7